ПРОТОКОЛ заседания жюри  от  30.09.2020 года №№10 10
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

астрономии
Муниципальное общеобразовательное учреждение: МБОУ гимназия № 14
Численность участников:    108
Место проведения:                МБОУ гимназия № 14

Дата:                                                   30.09.2020

Время проведения олимпиады: 14:15 – 17:00

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Борисова Светлана Олеговна
члены жюри: Брацславская Елена Валентиновна , Фомин Андрей Томасович,
                         Федорищева Юлия Михайловна

Повестка дня:
1. Утверждение  итоговой  (рейтинговой)  таблицы  результатов  участников  школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии  (приложение)
Постановили:

2. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по астрономии  (приложение)

1. Особые  замечания  членов  жюри  по  итогам  проведения  олимпиады:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по  предмету астрономия_________________________________________

Муниципальное общеобразовательное учреждение: гимназия №14 г.Ейска
Класс:6,8,9,10,11

Численность участнико 108

Дата 30.09.2020 Время проведения 14.15-17.00

Максимально возможное  количество баллов: 6- 40 баллов,  8- 40 баллов, 9-50 баллов, 10 -50 баллов, 11- 50 баллов

Фамилия Имя Отчество ОУ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Сорока Семен Витальевич 17.07.2008 6Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 23 победитель Брацславская Е.В.
2 Корнеенков Евгений Денисович 06.10.2008 6б МБОУ гимназия №14 Ейский район 21 призер Брацславская Е.В.
3 Залецкис Захар Александрович 09.04.2008 6б МБОУ гимназия №14 Ейский район 9 участник Брацславская Е.В.
4 Ибрагимов Владимир Дамирович 19.04.2008 6б МБОУ гимназия №14 Ейский район 7 участник Брацславская Е.В.
5 Ивченко Илья Александрович 09.06.2008 6б МБОУ гимназия №14 Ейский район 7 участник Брацславская Е.В.
6 Шевченко Алексей Александрович 31.08.2008 6б МБОУ гимназия №14 Ейский район 4 участник Брацславская Е.В.
7 Кощий Ярослав Владимирович 09.12.2008 6б МБОУ гимназия №14 Ейский район 3 участник Брацславская Е.В.
8 Сидоренко Виталия Александровна 30.04.2008 6б МБОУ гимназия №14 Ейский район 4 участник Брацславская Е.В.
9 Реук Дарья Сергеевна 04.02.2006 8 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 12 участник Брацславская Е.В.
10 Лаврентюк Дарья Николаевна 28.07.2007 8 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 5 участник Брацславская Е.В.
11 Толстиков Данил Максимович 11.02.2007 8 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 5 участник Брацславская Е.В.
12 Бобровникова Елизавета Владимировна 29.11.2005 8 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 4 участник Брацславская Е.В.
13 Мосный Егор Витальевич 04.02.2007 8 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 4 участник Брацславская Е.В.
14 Воробьев Станислав Олегович 01.08.2006 8 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
15 Даньшин Дмитрий Алексеевич 21.11.2006 8 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
16 Кузьмич Александр Сергеевич 15.05.2006 8 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
17 Щепкин Никита Олегович 25.07.2006 8 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
18 Черемисин Иван Григорьевич 14.06.2005 9 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 15 участник Брацславская Е.В.
19 Гостев Дмитрий Михайлович 23.06.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 25 призер Брацславская Е.В.
20 Чугуй Кирилл Андреевич 07.07.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 23 призер Брацславская Е.В.
21 Здрогов Егор Дмитриевич 13.07.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 5 участник Брацславская Е.В.
22 Гринев Даниил Владимирович 21.02.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
23 Бруславцев Максим Владимирович 27.04.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
24 Ваннер Кирилл Владимирович 22.03.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
25 Ивина Виктория Сергеевна 27.08.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
26 Полякова Анастасия Артемовна 11.04.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
27 Пресняков Дмитрий Игоревич 10.06.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
28 Федюкин Григорий Михайлович 04.07.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
29 Чугуй Кирилл Андреевич 07.07.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
30 Ивченко Виктор Максимович 08.06.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
31 Настасий Анастасия Михайловнв 13.08.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
32 Сплашнов Евгений Дмитриевич 06.08.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
33 Кожура Екатерина Александровна 19.02.2004 11б МБОУ гимназия №14 Ейский район 30 победитель Брацславская Е.В.

№
п/п

Дата
рождения К

л
ас

с
об

уч
ен

и
я

* Муниципальное
образование

К
ол

-в
о

ба
л

л
ов

Статус диплома
(победитель,

призер,
участник)

ФИО учителя-
наставника

34 Петренко Ярослав Александрович 20.08.2002 11б МБОУ гимназия №14 Ейский район 25 призер Брацславская Е.В.
35 Александров Иван Алексеевич 28.06.2003 11б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
36 Бакумов Алексей Евгеньевич 17.03.2003 11б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
37 Басыров Дмитрий Вячеславович 09.08.2003 11б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
38 Вакулина Дарья Дмитриевна 10.07.2003 11б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
39 Загуменная Кристина Дмитриевна 12.04.2004 11б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
40 Калинин Роман Сергеевич 19.12.2003 11б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
41 Калиниченко Максим Игоревич 01.09.2003 11б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
42 Колпаков Герман Андреевич 30.07.2003 11б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
43 Корнеева Екатерина Александровна 08.06.2003 11б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
44 Кубасова Марина Евгеньевна 23.02.2003 11б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
45 Кузичкина Анастасия Юрьевна 03.11.2003 11б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
46 Лонгинова Анастасия Александровна 06.11.2002 11б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
47 Мазур Богдан Владиславович 09.04.2003 11б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
48 Перевезенцев Кирилл Александрович 11.03.2004 11б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
49 Перевышин Данил Алексеевич 27.09.2003 11б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
50 Савченко Артем Денисович 01.09.2003 11б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
51 Симонова Ася Вадимовна 20.03.2003 11б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
52 Сургучев Аким Алексеевич 17.06.2003 11б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
53 Трюх Владислав Романович 18.03.2003 11б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
54 Трюх Олег Валерьевич 25.07.2003 11б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
55 Чаленко Алена Александровна 20.07.2003 11б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
56 Яковлев Даниил Андреевич 02.04.2003 11б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
57 Авагян Флора Кареновна 14.11.2002 11а МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
58 Балабаева Ксения Александровна 31.10.2003 11а МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
59 Букаткина Елизавета Павловна 17.11.2003 11а МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
60 Гостев Дмитрий Алексеевич 17.04.2003 11а МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
61 Клименкова Полина Васильевна 09.07.2003 11а МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
62 Кобзин Егор Валерьевич 20.10.2003 11а МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
63 Кравцова Валерия Андреевна 07.12.2003 11а МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
64 Кузьменко Милена Евгеньевна 22.02.2003 11а МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
65 Куцаева Ангелина Григорьевна 02.11.2003 11а МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
66 Матузкова Наталья Викторовна 04.03.2003 11а МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
67 Микулина Валентина Александровна 10.04.2003 11а МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
68 Мордвинкова Полина Юрьевна 18.10.2003 11а МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
69 Сафонова Кристина Андреевна 03.05.2003 11а МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
70 Страмоус Владислав Александрович 27.09.2003 11а МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
71 Тарасова Полина Руслановна 02.06.2003 11а МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
72 Ткачева Анастасия Владиславовна 22.02.2003 11а МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
73 Ткаченко Никита Алексеевич 31.08.2004 11а МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
74 Толокнова Арина Сергеевна 17.05.2004 11а МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
75 Тутаев Кирилл Андреевич 22.01.2004 11а МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
76 Тюрина Эльвира Денисовна 15.12.2003 11а МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
77 Фролова Софья Анатольевна 27.10.2003 11а МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
78 Цой Анастасия Сергеевна 11.08.2003 11а МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
79 Шахов Даниил Сергеевич 03.01.2003 11а МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
80 Ювко Эвелина Денисовна 27.09.2003 11а МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
81 Адамов Артем Евгеньевич 05.08.2003 11 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
82 Аршикова Кристина Анатольевна 08.01.2003 11 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
83 Боженко Вадим Владиславович 24.09.2003 11 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
84 Бородкин Дмитрий Сергеевич 10.10.2003 11 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
85 Выросткова Ирина Алексеевна 19.06.2003 11 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
86 Гаврюшенко Руслан Анатольевич 10.01.2003 11 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.

87 Гасанов Самир Элдар-оглы 04.12.2003 11 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
88 Гулян Ирина Мхитаровна 21.04.2003 11 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
89 Иванов Никита Анатольевич 24.12.2003 11 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
90 Иващенко Алексей Сергеевич 13.05.2003 11 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
91 Калайчев Владимир Августинович 23.06.2003 11 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
92 Кобец Анастасия Николаевна 29.05.2003 11 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
93 Марушко Дмитрий Максимович 12.10.2002 11 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
94 Мищенко Александра Денисовна 10.07.2003 11 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
95 Муха Матвей Александрович 05.08.2003 11 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
96 Некипелова Алена Игоревна 21.04.2003 11 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
97 Павлик Виталина Юрьевна 10.05.2003 11 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
98 Пивень Михаил Сергеевич 08.04.2003 11 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
99 Пищальников Ярослав Андреевич 08.09.2003 11 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.

100 Погорелый Игорь Сергеевич 20.03.2004 11 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
101 Сизов Михаил Алексеевич 02.09.2003 11 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
102 Смольникова Светлана Алексеевна 04.09.2003 11 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
103 Снурников Даниил Владимирович 03.01.2004 11 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
104 Сорокин Данил Олегович 03.12.2003 11 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
105 Тюпка Анастасия Дмитриевна 23.08.2003 11 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
106 Фурсов Виктор Артемович 27.08.2002 11 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
107 Худякова Софья Андреевна 25.07.2003 11 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.
108 Юрова Варвара Игоревна 27.04.2003 11 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Брацславская Е.В.

* - В случае если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ____ классе.

	˙8AB1